СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СБЕГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

   35  сессия 5  созыва
  02 мая  2023  года	   		                      	№   120

Поселок при станции Сбега

 Об освобождении от должности  депутата
 сельского поселения «Сбегинское»

   На основании ст. 31 ч. 8 Устава сельского поселения «Сбегинское», Совет сельского поселения «Сбегинское» решил :

1. Депутата Совета сельского поселения «Сбегинское» Бронникова Андрея Геннадьевича 04.10.1970 года рождения, освободить от должности депутата с 25.04.2023 года.
2. Обнародовать данное решение  в установленном Уставом порядке.

Председатель Совета СП «Сбегинское»                                 К.В. Соболев